
LIVENZA
I TAGLIAMENTO

1_.4 ACQUE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Attt. i 29, 98, 36 e 29 ((I D. Lgs. 50/2016

H RosponsìbiIn Unico del Procedimento

reIì(I( noto

i . ENTE APPALTANTE: Livenzi hqtiamento Acque S.p.A. con sede loqolc in Portogruaro (VE) in Piazza deII

Repubblica, i — RIVA 04268260272.

2. tROCEDt]RA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi delFart. 36 comma 8 deI D. Lgs.

5t)/2t)16 e del Reqolarnenh per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglio

comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’ad. 58 del

D.Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement di Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Livenzi

ThgIirnento Acque SpA. è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tenderll3 - rfq_1152 — LV1836RD41 Gara a procedura negoziata relativa ai

lavori di sosttuzone della condotta idrica in via dell’Agnesina a Porcia - CIG 7670619B09.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui aIl’art. 95 c. 4 deI D. Lgs. 50/2016.

5. IMPORTO: € 49.912,00 dei quali € 43.91200 per lavori

ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

7.

e € 6.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a

8. AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma I D. Lgs. 50/2016: profilo del committente costituito dal sito

internet della Stazione Appaltante http://www.lta.iUart-29-comma-1-d-Igs-50-2016 e sul Sito del Ministero delle

lnfrastrutture e dei Trasporti https://www.serviziocontrattipubblici.it in data 13.11.2018.

9. NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: tulle

10. OFFERTE ESCLUSE: nessuna

11. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 04.12.2018.

Livenza Tagliamento Acque S.p.A.
Sede Legale:

Piazza della Repubblica, n. i

30026 PORTOGRUARO (VE)

web: www.ltait

Sede Amministrativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9

30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE)

te10421 789055-fax 0421 780150

info@lta.it
info@peclta.it

Sede Operativa:
Viale Trieste, n, i i

30020 ANNONE VENETO (VE)

tel 0422 760020 - fax 042i 769974
intoCdllta.it

nfo@pec.lta,it

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n. 9

33070 BRUGNERA (PN)

tel 0434 i680050 - fax 0434 624235

info.brugneraIta.it
info.brugnera©pec.ltait

n. Denominazione Città

±__
Bellomo Costruzioni srI. Cordovado

-—-

Co.EdiI Costruzioni srI. Meduna di Livenza

--—--

Costruzioni Cicuttin SrI Latisana

£_
Impresa Coletto srI. San Biagio di Callalta (fraz. 5. Andrea di Barbarana)

———

Nuova Carlet SR.L. Fontanafredda

OFFERTE RICEVUTE:

i?:_ Denominazione Città

±_
Co. Edil Costruzioni srI. Meduna di Livenza

----—

Impresa Colello srI. San Biagio di Callalta (fraz. 5. Andrea di Barbarana)

Nuova Carlet S.R.L. Fontanafredda

C,F. e RIVA 04268260272 - N. lscr. Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale € 18000.000,00 iv,



‘1 T’A LIVENZA

LL ACQUE

i 2. NOME E INDIRIZZO DELLAGGII]DICATARI( ): Ifllpr(N1 Coletto Sri. con udu in 31 t)4? Sìti BLigio di CaIIaItì (TV)
— Via I oti 73 ( P IV4 Ot) i 1( )?( i

i 3. VI\LC)RE )l I I ‘()f FERT/\: € 3H. i I 185 )Ittt a € (.t)OO,OO oneri (Illa s;tirzz flt)fl so(](;(tti ribìss() t:usi [)(t

ìì1I;-IVI C 44.lf)1, 1f) I\/J\ stkisa.

i 1. KOC[ E )IJRA [)l IICOISC): entro :t) (JIUI1ÌI I AR Vrìto.

Annnnn Vnnett, t)4.12.%018.

‘
IL RES[()NAfULE UNICO DEL PROCEDIMENTO

.‘ Inq. Git)rqit) Maruzzi

L

Livenza Tagliamento Acque S.pA

Sede Legale:
Piazza della Repubblica, n. i
30026 PORTOGRUARO (VE)
web: wwwltaJt

Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i Via San Giacomo, n. 9
30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERA (PN)
tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 769974 tel 0434 1680050 ax 0434 624235
into@lta.it into@tta.it inobrugneralta.it
info@peclta.it info©peclta.it nfobrugnera©pec.Itait

CF. e RIVA 04268260272 - N. lscr. Registro Imprese di Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - REA. VE N. 380371 - Capitale Sociale € 18000.00000 iv.


